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ninety six
D IG I TA L

www.ninetysixdigital.com

Official Design Partner

ÖFFNUNGSZEITEN
DIENSTAG BIS FREITAG

11 :30-15:00 |  17 :00-22:00

SAMSTAG, SONNTAG UND

FEIERTAGE

12:00-22:00

MONTAG RUHETAG

KARTENZAHLUNG:

EC AB 15 EUR

VISA/MASTER AB 30 EUR





11. SPICY MANGO SALAT
MANGOSTREIFEN | GURKEN |
GARNELEN | ASIATISCHE
KRÄUTERN | KORIANDER |
CHERRY TOMATEN | ERDNÜSSE

12. CRISPY BABY
3 STÜCK TEMPURA GARNELEN |
COCKTAILS & UNAGI SAUCE |
SESAM

13. SLOWLY STEAMZ
4 STK. GEDÄMPFTE TEIGTASCHEN
| GARNELEN | SESAMDRESSING

14. MISO SOUP
SEIDEN TOFU | SEETANG
+ PUR
+ LACHS

15. OKTOPUS
TEMPURA OKTOPUSSTÜCKE | 
MAYOSAUCE

16. PHO SUPPE SMALL
VIETNAMESISCHE
REISBANDNUDELN SUPPE |
LAUCHZWIEBELN | ASIATISCHE
KRÄUTERN | RINDFLEISCH

17. WAKAME SALAT
SEETANG | RETTICH | AVOCADO |
SALSA ROJA | SHISO | SESAM
+ PUR 
+ LACHS FLAMBIERT
+ THUNFISCH FLAMBIERT
+ SCALLOP FLAMBIERT

18. LACHS CARPACCIO
ERDNUSS | RUCOLA | SESAM

19. TUNA TATAKI
GEGRILLTER THUNFISCH|
SESAMDRESSING

20. FAVO TAPAS SELECTION 
VERSCHIEDENE KALTE &WARME
VORSPEISEN AUS DEM STARTER
MENÜ
+ FÜR ZWEI PERSONEN
+ FÜR DREI PERSONEN

F
A
V
O

VORSPEISEN

5.5 €
6 €

6.9 €
6.9 €

5.9 €

6.5 €

6.5 €

5.9 €

6.9 €

6.9 €

7.5 €

7.5 €
8.9 €

6.0 €
6.5 €

1 DIAMOND ROLLS
2STÜCK SOMMERROLLEN|
WILDKRÄUTERSALAT | GURKEN |
ASIAKRÄUTERN| | KORIANDER |
REISNUDELN| HAUSGEMACHTER
LIMETTEN VINAIGRETTE ODER
HOISIN SAUCE
+TOFU
+HÜHNERBRUST GEGRILLT 
+LACHSSTREIFEN TEMPURA
+TEMPURA GARNELEN

2. EDAMAME
GEDÄMPFTE BABY SOJABOHNEN |
BLÜTENSALZ

3. GYOZA-VEGGIE
5 STÜCK KNUSPRIGE TEIGTASCHEN |
GEMÜSE | SOJA SAUCE

4. SÜẞKARTOFFEL - POMMES
COCKTAIL SAUCE

5. AVOCADO WEDGES
4 STÜCK AVOCADO TEMPURA |
MANGO SPICY SAUCE

6. INDONESIAN FLAIR 
GEGRILLTE HÜHNERSPIESSE | T
ERIYAKI SAUCE | SESAM

7. CHICKEN GYOZA
5 STÜCK KNUSPRIGE TEIGTASCHEN |
CHICKEN | SOJA SAUCE

8. HOLY DUCK
2STÜCK WRAPS GEFÜLLT MIT
ENTENSTREIFEN | AVOCADO |
GURKEN | LAUCHZWIEBELN | MAYO
HOSIN SAUCE

9. BABY SPINAT & TRUFFEL 
BABY SPINAT | AVOCADO | SESAM
DRESSING | TRÜFFEL
+ PUR
+ BEEF JERKEY

10. HOMEMADE SPRING ROLLS
2 STÜCK KNUSPRIGE
FRÜHLINGSROLLEN
LEICHTE LIMETTEN VINAIGRETTE
ODER HOISIN SAUCE
+ GEMÜSE-FÜLLUNG
+ FLEISCH-FÜLLUNG
GEFÜLLT MTI GEHACKTEM
GARNELEN & HÜHNERBRUST |
GEMÜSE

15

19
9, 13

15. 12

9, 15, 12

8

8, 9

5

12, 9

12

5

12

15
13

9.5 €

7.9 €

6 €

5.5 €
6.5 €

10.5 €

7.5 €

6.9 €
9.5 €
9.5 €

 9.5 €

 12.5 €

13.5 €

18.5 €
25.5 €

12

15

13, 10

5, 13, 9

5, 13

15

19

5

19
19

6

6, 9

19

19

5,9,10,12,13
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HAUPTGERICHTE

21. WILDKRÄUTERSALAT
AVOCADO | TOMATEN | ERDNÜSSE | 
ASIATISCHE KRÄUTERN | KORIANDER
| SESAMDESSING
+ PUR 
+ HÜHNERBRUST GEGRILLT
+ GROSSGARNELEN GEGRILLT
+ LACHS GEGRILLT

30. PHO HANOI
TRADITIONELLE REISBANDNUDELN
SUPPE DER VIETNAMESISCHEN
HAUPTSTADT | LAUCHZWIEBELN |
ASIATISCHE KRÄUTERN | KORIANDER 
+ TOFU
+ HÜHNERBRUST MEDIUM
+ RINDFLEISCH GEGRILLT

31. MAMA'S CURRY
CREMIGE KOKOS-CURRY |
HOCHWERTIGES GEMÜSE |
WILDKRÄUTERSALAT | SESAMREIS
+ HÜHNERBRUST GEGRILLT 
+ GROSSGARNELEN GEGRILLT
+ BARBARIE ENTENBRUST GEGRILLT
+ KROSSEM HÄHNCHENSCHENKEL

32. FAVO FUSION
WOK | HOCHWERTIGES GEMÜSE |
FAVO ZWIEBELN SAUCE |
WILDKRÄUTERSALAT | SESAMREIS
+ HÜHNERBRUST GEGRILLT
+ GROSSGARNELEN GEGRILLT
+ BARBARIE ENTENBRUST GEGRILLT
+ KROSSEM HÄHNCHENSCHENKEL

33. ROTER PULPO
REISBANDNUDELN | CREMIGE KOKOS
| CURRY | HOCHWERTIGES GEMÜSE |
GEGRILLTER OKTOPUS

34. UDON PFANNE
WOK | UDON NUDELN |
HOCHWERTIGES GEMÜSE | SESAM
+ ROASTBEEF GEGRILLT
+ GROSSGARNELEN GEGRILLT
+ HÜHNERBRUST GEGRILLT
+ KROSSEM HÄHNCHENSCHENKEL
+ BARBARIE ENTENBRUST

10.9 €
14.5 €
15.9 €
17.5 €

12.9 €
14.5 €
15.9 €

15.5 €
17.9 €
18.9 €
15.9 €

15.9 €
18.5 €
19.5 €
15.9 €

 22.9 €

17.5 €
18.9 €
15.9 €
15.9 €
19.5 €

5

15

13

19

12

5, 17

13

5, 17

13

5, 17

13

35. JAPAN IN THE DUCK
GEGRILLTE BARBARIE
ENTENBRUST | HOISIN SAUCE |
WILDKRÄUTERSALAT |
SESAMREIS

36. HOT PEPPER BASIL
LEICHT SCHARF |
HOCHWERTIGES GEMÜSE |
THAIBASIL SAUSE |
WILDKRÄUTERSALAT | SESAM
REIS
+ HÜNERBRUST GEGRILLT
+ ROASTBEEF GEGRILLT
+ GROSSGANELEN GEGRILLT
+ BARBARIE ENTERBRUST
GEGRILLT
+ LACHS GEGRILLT

37. SALMONS CHOICE
LACHSSTEAK | HOCHWERTIGES 
GEMÜSE | 
GUACAMOLE | SALSA ROJA |
UNAGI SAUCE |
WILDKRÄUTERSALAT |
SESAMREIS

38. NORDSEE HOTATEGAI
GEGRILLTE JAKOBSMUSCHELN |
HOCHWERTIGES GEMÜSE
GEBRATEN | ZWIEBEL SAUCE |
WILDKRÄUTERSALAT | SALSA
ROJA | SESAMREIS

39. VIOLET TUNA 
KURZ GEGRILLTER THUNFISCH
STEAK I WILDKRÄUTERSALAT |
MISO SAUCE | SESAMREIS

40. HEALTHY DON 
AVOCADO | GURKEN | MANGO |
WAKAME SALAT | SOJA SAUCE |
KAVIAR 
DAZU EINE MISO SOUP |
SEETANG| SEIDENTOFU 
+ LACHS 
+ TUNA
+ GEGERILLTER UNAGI 

19.5 €

15.5 €
17.9 €
18.9 €
19.5 €

20.5 €

20.5 €

21.9 €

21.9 €

19.9 €
20.9 €
20.9 €

5

5, 19

5, 6

5, 199

13

5

13

19

5, 12

19

19



FÜR VEGANER
F
A
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50. COZY CARY 
CREMIGES KOKOS-CURRY | HOCHWERTIGES GEMÜSE | WILDKRÄUTERSALAT
| SESAM REIS | WAHLWEISE MIT : 
+ BIO-TOFU
+ VEGAN - CHICKEN 
+ VEGAN – ENTE

51. ZEN GARDEN 
HOCHWERTIGES GEMÜSE | WOK | ZWIEBEL SAUCE | WILDKRÄUTERSALAT |
SESAM REIS | WAHLWEISE MIT :
+ BIO – TOFU 
+ VEGAN – CHICKEN 
+ VEGAN – ENTE

52. UDON NUDELN 
GEBRATENE UDON NUDELN | HOCHWERTIGES GEMÜSE | ZWEIBEL SAUCE |
SESAM | WAHLWEISE MIT : 
+ BIO – TOFU
+ VEGAN - CHICKEN
+ VEGAN – ENTE

53. HOT PEPPER BASIL 
LEICHT SCHARF | HOCHWERTIGES GEMÜSE | THAIBASIL SAUSE |
WILDKRÄUTERSALAT | SESAM REIS
+ BIO – TOFU
+ VEGAN - CHICKEN
+ VEGAN - ENTE

13.9 €
14.5 €
14.9 €

13.9 €
14.9 €
15.5 €

13.9 €
14.9 €
15.5 €

13.9 €
14.9 €
15.5 €

5, 12

5, 12

5, 12

5, 12





M1. SAKE MAKI
BIO-LACHS

M2. TEKKA MAKI
THUNFISCH

M3. EBI TEMPURA MAKI 
TEMPURA GARNELE

M4. SALMONSKIN MAKI
GEBACKENE LACHSHAUT

M5. ANAGO MAKI 
GEGRILLTER SÜßWASSERAAL

M6. EBI MAKI 
GEKOCHTE GARNELEN

MAKI (8 STÜCK)
GEWÜNSCHTE FÜLLUNG UMGEWICKELT MIT SUSHIREIS UND ALGENBLÄTTER

M7. AVOCADO MAKI

M8. KAPPA MAKI 
GURKE

M9. KANI MAKI
SURIMI (IMMITIERTER KREBSFLEISCH)

M1O. MANGO MAKi 

M11. PAPRIKA MAKI

SUSHI
F
A
V
O

5.9 €

6.5 €

7 €

5.9 €

7 €

6.5 €

5.5 €

4.9 €

5.5 €

5.5 €

 5.5 €

19

19

9, 13

9, 19

13

15

15

15

15
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N1. ABURI SAKE NIGIRI
FLAMBEIRTER BIO-LACHS |
AVOCADO

N2. ABURI MAGURO NIGIRI 
FLAMBIERTER THUNFISCH |
AVOCADO

N3. ABURI GAI NIGIRI 
FLAMBIERTE
JAKOBMUSCHELN

N4. SAKE NIGIRI 
BIO-LACHS

N5. MAGURO NIGIRI 
THUNFISCH

N6. ANAGO NIGIRI
GEGRILLTER
SÜSSWASSERAAL

N7. AVOCADO NIGIRI

N8. EBI NIGIRI 
GEKOCHTE GARNELEN

N9. IKURA NIGIRI 
LACHSKAVIA

N10. BUTTERFISCH

NIGIRI 
( 2 STÜCK)

BEIM NIGIRI-SUSHI WIRD REIS.
UND DER DARAUFFLIEGENDE

FISCH MIT DER HAND ZU EINER
ZWEI FINGER LIEGENDE ROLLE

GEDRÜCKT.

7 €

7 €

7 €

5.9 €

6.5 €

7 €

5.5 €

6 €

7 €

6 €

19

19

6

19

19

9

19

19

15

SASHIMI
SASHIMI IST IN DER JAPANISCHEN

KÜCHE EINE BELIEBTE
ZUBEREITUNGSART VON ROHEM
FISCH UND MEERESFRÜCHTEN

OHNE REIS, ROH ODER FLAMBIERT
NACH ART DES HAUSES MIT

UNSERER SPEZIAL SOSSE

S1. SAKE SASHIMI
8 SCHEIBENBIO-LACHS |
SEETANG SALAT|
LACHSKAVIAR
+ FLAMBIERT

S3 .TUNA SASHIMI
8 SCHEIBENTHUNFISCH |
SEETANG SALAT |
LACHSKAVIAR
+ FLAMBIERT

S5. SCALLOP OCEAN
8 SCHEIBEN FLAMBIERTE
JAKOBMUSCHELN |
SEETANG SALAT

S6. BUTTERFISCH SASHIMI
8 SCHEIBENBUTTERFISCH |
SEETANG SALAT |
LACHSKAVIAR

S7. FAVO DELUXE SASHIMI
BIO-LACHS | THUNFISCH|
EBI | JAKOBSMUSCHELN |
BUTTERFISCH | SEETANG
SALAT | LACHSKAVIAR

19

19

6

19

19, 13, 6

18.9 €

19.9 €

19.9 €

20.9 €

19.9 €

18.9 €

27.5 €

13
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INSIDE OUT ROLLS 
(8 STÜCK)

DER REIS IST AUẞEN AM NORI-BLATT ANGEBRACHT UND OFT SEHR DEKORATIV 
MIT SESAMSAMEN ODER KLEINEN UND FARBIGEN FISCHEIERN VERZIERT.

U1. ALASKA ROLL
IN: BIO-LACHS | AVOCADO |
PHILADELPHIA
OUT: LACHSKAVIAR

U2. SAKE RUCOLA ROLL
IN: BIO-LACHS | RUCOLA |
PHILADELPHIA
OUT: GERÖSTETER SESAM

U3. MAGURO ROLL
IN: THUNFISCH | GURKEN I
PHILADELPHIA
OUT: LACHSKAVIAR

U5. CALIFORNIA ROLL
IN: SURIMI (IMMITIERTERKREBS
FLEISCH) |AVOCADO | PHILADELPHIA
OUT: LACHSKAVIAR

U6. UNAGI ROLL
IN: GEGRILLTER SÜßWASSERAAL |
GURKEN | PHILADELPHIA
OUT: GEROSTETER SESAM

U7. EBI TEMPURA ROLL
IN: TEMPURA GARNELEN | GURKEN |
PHILADELPHIA
OUT: GERÖSTETER SESAM

11.5 €

11.5 €

12.5 €

11.5 €

11.9 €

11.5 €

19,  18

19,  18, 5

19,  18

13, 18

5

13, 18, 5, 9

U8. EBI AVOCADO ROLL
IN: GEKOCHTE GARNELEN |
AVOCADO | PHILADELPHIA
OUT: LACHSKAVIAR

U9. SALMONSKIN ROLL
IN: GEBACKENE LACHSHAUT |
GURKEN | PHILADELPHIA
OUT: GEROSTETER SESAM

U10. HOTATEGAI ROLL
IN: JAKOBMUSCHELN |
AVOCADO | PHILADELPHIA
OUT: LACHSKAVIAR

U11. VEGGIE ROLL
IN: AVOCADO | GURKEN |
MANGO | PAPRIKA
OUT: GERÖSTETER SESAM

U12. RUCOLA ROLL
IN: FRISCHE RUCOLA | GURKEN |
PHILADELPHIA
OUT: GERÖSTETER SESAM

U13. CHICKEN TERIYAKI ROLL
IN: HÄHNCHEN TERIYAKI |
GURKEN | PHILADELPHIA
OUT: GERÖSTETER SESAM

11.5 €

11.5 €

12.5 €

10.9 €

10.9 €

11.5 €

13, 18

13, 18, 5, 9

6, 18, 5

8, 5

8, 5, 18

5, 18
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MINI
(8 STÜCK)

CRUNCHY 
ROLLS

MT1. SALMON TEMPURA MINI
BIO-LACHS | PHILADELPHIA |
SPEZIAL SAUCE

MT2. TUNA TEMPURA MINI
THUNFISCH I PHILADELPHIA I
SPEZIAL SAUCE

MT3. KAPPAAVO TEMPURA
MINI
AVOCADO | GURKEN |
PHILADELPHIA | SPEZIAL
SAUCE

MT4. CHICKEN TEMPURA
MINI
HÄHNCHEN I PHILADELPHIA |
SPEZIAL SAUCE

8 €

8 €

7.5 €

8 €

GEBACKENES SUSHI IN TEMPURAMANTEL 
MIT SPEZIAL SAUCE

5, 18, 19, 9

5, 18, 19, 9

5, 18, 9

BIG
(5 STÜCK)

TI. SALMON TEMPURA
LACHS I AVOCADO |
PHILADELPHIA | SPEZIAL
SAUCE | GURKEN

T2. TUNA TEMPURA
THUNFISCH AVOCADO |
GURKEN | PHILADELPHIA |
SPEZIAL SAUCE

T3. EBI TEMPURA
GEKOCHTE GARNELEN |
AVOCADO | GURKEN |
PHILADELPHIA | SPEZIAL
SAUCE

T4. VEGGIE TEMPURA
IN: AVOCADO GURKE | PAPRIKA
| PHILADELPHIA | MANGO
SAUCE: SPEZIALSAUCE

T5. FAVO TEMPURA
BIO-LACHS | THUNFISCH |
GEKOCHTE GARNELEN |
AVOCADO| PHILADELPHIA | |
SPEZIAL SAUCE

T6. CHICKEN TEMPURA
CHICKEN | GURKEN | AVOCADO
| PHILADELPHIA | SPEZIAL
SAUCE

9 €

9 €

9 €

8.5 €

10 €

9 €

5, 18, 19, 9

5, 18, 19, 9

5, 18, 13, 9

5, 18, 9

5, 18, 19, 9, 13

5, 18, 9



SIGNATURE ROLLS 
(8 STÜCK)

SU
SHI
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FI. ANAGO TOKUNI
IN: EBI TEMPURA GURKEN | AVOCADO |
PHILADELPHIA 
OUT: ANAGO (GEGRILLTER
SÜßWASSERAAL)

F2. EBI LOVE
IN: GURKEN MANGO | GEBACKENE
LACHSHAUT | PHILADELPHIA
OUT: GROSSGARNELEN | LACHSKAVIAR

F3. DRAGON FIRE 
IN: EBI TEMPURA | AVOCADO | MANGO |
PHILADELPHIA
OUT: FLAMBIERTER LACHS

F4. TUNA FIRE
IN: SURIMI TEMPURA | AVOCADO |
MANGO | PHILADELPHIA
OUT: FLAMBIERTER THUNFISCH

F5. BEEF ROLL
IN: AVOCADO TEMPURA | GURKEN |
RUCOLA | PHILADELPHIA
OUT: FLAMBIERTES ROASTBEEF |
SCHWARZEM TRÜFFEL

F6. SNOW WHITE
IN: AVOCADO | EBI TEMPURA |
PHILADELPHIA
OUT: KURZ GEGRILLTER BUTTERFISCH

15.5 €

15.5 €

15.5 €

15.5 €

15.9 €

15.5 €

9, 18, 13

9, 18, 19, 13

9, 18, 19, 13

9, 19, 13

9, 18

18, 19, 9, 13

F7. FREESTYLE VEGGIE 
KREATIVE KREATION UNSERES
SUSHI CHEF

F8. SPECIAL FREESTYLER
KREATIVE KREATION UNSERES
SUSHI CHEF

14.5 €

16.5 €

9, 15

9, 13, 19
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O MAKI SET

8 STK. BIO-LACHS MAKI,
8 STK. THUNFISCH MAKI,
8 STK. AVOCADO MAKI

VEGGIE SET
8 STK. VEGAN I.O,
8 STK. KAPPA MAKI,
8 STK. AVOCADO MAKI

VEGGIE TEMPURA SET
10 STK. VEGGIE TEMPURA,
8 STK. AVOCADO MAKI.
SEETANG SALAT

SALMON LOVER SET
8 STK. BIO-LACHS MAKI.
6 STK. LACHS NIGIRI

CALI CALI SET
8 STK. CALIFORNIA I.O.,
8 STK. AVOCADO MAKI,
8 STK. BIO-LACHS MAKI

FULL TUNA SET
8 STK.TUNA MAKI,
4 STK. THUNFISCH SASHIMI
2 STK. NIGIRI

NIGIRI SET
2 STK. BIO-LACHS NIGIRI
2 STK. TUNA NIGIRI,
2 STK. EBI NIGIRI,
2 STK. ANAGO NIGIRI,
2 STK. BUTTERFISCH NIGIRI

TEMPURA SET
10 STK. SALMON TEMPURA, 
2 STK. BIO-LACHS NIGIRI
2 STK. TUNA NIGIRI,
2 STK. EBI NIGIRI

GIFT OF LOVE (2 PERS)
8 STK. FREESTYLE ROLL,
8 STK. KAPPA MAKI,
2 STK. NIGIRI,
4 STK. SASHIMI
10 STK. SALMON TEMPURA
SEETANGSALAT |
LACHSKAVIAR

CRAZY LOVE (3 PERS)
8 STK. EBI TEMPURA MAKI,
8 STK. AVOCADO MAKI.
8 STK. ALASKA I.O.,
8 STK. FREESTYLE ROLL,
3 STK. NIGIRI,
6 STK. SASHIMI
10 STK. TUNA TEMPURA,
SEETANGSALAT |
LACHSKAVIAR

NO LIMIT
(VORBESTELLUNG 45 - 60
MINUTEN )
LAß DICH MAL
ÜBERRASCHEN.
UNSER SUSHI-CHEF KREIERT
EINE PLATTE MIT ÜBER 100
STÜCK FÜR DICH.

FAVO SUSHI SET

13.9 €

16.5 €

17.9 €

18.5 €

18.9 €

18.9 €

23 €

25 €

46 €

67 €

135 €

19

15

8, 9

19

19, 18, 5

19, 13

19, 18, 5, 13, 9

19, 18, 5, 9

19, 18, 5, 9, 13

19, 18, 5, 9, 13

19



FÜR KINDER (BIS 12 JAHRE)
JA MAMA
TEMPURA GARNELEN ( 3STK) | TERIYAKI-SAUCE | SESAMREIS

DANKE PAPA
GEGRILLTE HÜHNERSPIESSE | TERIYAKI-SAUCE | SÜSSKARTOFFEL POMMES | 
COCKTAIL SAUCE

BEILAGEN - EXTRAS
SESAMREIS
LIMETTEN VINAIGRETTE
COCKTAILS-SAUCE
UNAGI-SAUCE
GUACAMOLE
HOISIN SAUCE
CHILI SAUCE

DESSERT - NACHTISCH
MOCHI EIS (3 STK.)
KLEBEREIS BÄLLCHEN MIT EISFÜLLUNG

BANANE & KOKOSEIS

KOKOSEIS

INGWER CREME BRULEE

SESAMBÄLLCHEN (3 STK.) 
MIT ROTEBOHNENFÜLLUNG

9.5 €

9.5 €

2.5 €
1 €

1.5 €
1.5 €

1 €
1 €
1 €

7.2 €

6.5 €

6.5 €

6.9 €

6.5 €

F
A
V
O

18

9, 13

9



HOMEMADE LEMONADE
FAVO ICE TEA
THAI BLACK TEA, MARACUJA, BLACK SUGAR

MARACUJA LOVER
MARACUJA, LIMETTEN, BLACK SUGAR, MINZE

ZITRONENGRAS LIMO
ZITRONENGRAS, LIMETTEN, MINZE, BLACK SUGAR. TONIC

HEY BASIL
FRISCHE BASIL, RHABARBER, GINGER ALE

6.9 €

6.9 €

6.9 €

 
6.9 €

F
A
V
O

GETRÄNKE
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COCKTAILS
BLACK FOREST NIGHT 
GIN, BLAUBEEREN, GURKEN, LIME

GEISHA
VODKA, LIMETTENSAFT, WASABI,
EINGELEGTE INGWER

SEOUL MULE 
KOREAN SOJU, LIME, GURKEN, SPICY
GINGER

MOJITO
LIME, MINZE, ROHRZUCKER, RUM

LONGDRINKS
GORDONS DRY GIN &TONIC 
BOMBAY SAPPHIRE &TONIC 
HENDRICK'S GIN &TONIC 
MONKEY &TONIC
JIM BEAM BOURBON & COLA
JACK’S DANIEL & COLA

9.5 €

9.5 €

9.5 €

9.5 €

7 €
7.5 €

  7.9 € 
9.5 €
7.9 €
7.9 €

APERITIF

LILLETBERRY 
FRUCHTIG, SÜB 
LILLET ROSE, BEEREN, RUßIAN
WILD BERRY, PROSECCO

MANGO LOVE 
FRUCHTIG, SÜB 
LILLETBLANC, MANGO,
MARACUJA

APEROL SPRIZZ 
FRISCH, FRUCHTIG
APEROL, PROSECCO, SODA,
ORANGE

ROSATO SPRIZZ
FRUCHTIG, LEICHT
RAMAZOTTI ROSATO, BASIL,
PROSECCO

7.9 € 

7.9 €

7.9 € 

7.9 €

SPIRITS
SAKE WARM 
WARM | KALT

HENDRICKS GIN 
SCHOTTLAND, 44%

NEP MOI VODKA 
VIETNAM, 45%

ROKU GIN 
JAPAN, 43%

ABSOLUT VODKA

JÄGERMEISTER 

CHIVAS 12                   4CL

6.9 € 

7.5 € 

7.5 € 

  7.9 € 

6 €

6 € 

8 €

BIER
KROMBACHER VOM FAß

BOLTEN ALTBIER VOM FAß

RADLER BIER VOM FAß |
SPRITE

KIRIN JAPAN VOM FAß

FRANZISKANER
WEIZENBIER

KROMBACHER
ALKOHOLFREI

FRANZISKANER
WEIZENBIER
ALKOHOLFREI

0.3L    3.7 €
0.5L   4.9 €

0.3L    3.7 €

0.3L    3.7 €
0.5L   4.9 €

0.3L    3.7 €
0.5L   4.9 €

0.5L   4.9 €

0.3L    3.5 €

0.5L   4.9 €
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SOFT DRINKS
PUREZZA WASSER
SPARKLING | STILL

INFUSED WATER

COLA|COLA ZERO

FANTA|SPRITE

MEZZO MIX

SCHWEPPES
TONIC WATER | BITTER
LEMON | GINGER ALE

SÄFTE
APFELSAFT 
NATURTRÜB

LYCHEESAFT

MARACUJASAFT

MANGOSAFT

RHABABARSAFT

GUAVENSAFT

SAFTSCHORLE

0.35L FL.   2.9 €
0.75L FL.       6 €

0.5L KRF.      6 €

0.2L FL.      2.9 €

0.2L FL.      2.9 €

0.2L FL.      2.9 €

0.2L FL.      2.9 €

0.25L GL.   3.0 €
0.4L GL.     4.5 €

0.25L GL.   3.0 €
0.4L GL.     4.5 €

0.25L GL.   3.0 €
0.4L GL.     4.5 €

0.25L GL.   3.0 €
0.4L GL.     4.5 €

0.25L GL.   3.0 €
0.4L GL.     4.5 €

0.25L GL.   3.0 €
0.4L GL.     4.5 €

0.25L GL.   3.0 €
0.4L GL.     4.5 €

TEE
GENMAICHA GRÜNTEE 
JASMIN BLÜTENTEE

MINZE TEE
FRISCHER PFEFFERMINZBLATTER
AUS DEM GARTEN PUR MIT HEISSEM W
ASSER ÜBERGOSSEN. MINZE IST BE
KANNT MIT HEILENDER WIRKUNG FÜ
R GESUNDHEIT 
UND SEELE

FAVO TEE
FRISCHER INGWER, LIMETTEN,
ORANGEN. MINZE UND HONIG
STARKEN DEN MAGEN 
UND DEN KORPER

INFITITY ROSE
FAVO FÜHRT SIE AUF EINE
AROMATISCHE ASIENREISE.
ROSENKNOSPEN VOM VIETNAM-
HOCHLAND STAMMEND DUFTEND,
VERFEINERT MIT LIMETTEN,
ZIMTSTANGE, ZITRONENGRAS UND
SÜSSHOLZ. SCHMECKT 
GANZ BESONDERS UND ZUM
VERLIEBEN

KAFFEE
ESPRESSO

ESPRESSO DOPPI0

ESPRESSO MACCHIATO

KAFFEE CREMA

CAPPUCINO

LATTE MACCHIATO

CAFÉ SAIGON
VIETNAMESISCHER PHIN-KAFFEE I
KARAMELLISIERTER KONDENSMILCH

CAFÉ SAIGON SUA DA 
VIETNAMESISCHER PHIN-KAFFEE
KARAMELLISIERTER KONDENSMILCH
EISWÜRFELN

3.5 €
3.5 €

4 €

4.5 €

4.5 €

2.5 €

3 €

3 €

3 €

4 €

5 €

5 €

5 €

14

18

18

18

18

18

18
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WEIß
TOURAINE
SAUVIGNON BLANC
FRANKREICH I TROCKEN
STACHELBEER, FRISCH
0.2L GL. 6.90 €
0.75L FL. 24.90 €

KONSTANZER GRAUBURGUNDER
DEUTSCHLAND I TROCKEN I 
FRISCH I DEZENT
0.2L GL. 6.90 €
0.75L FL. 24.90 €

GUT HERMANNSBERG
JUST RIESLING!
DEUTSCHLAND I TROCKEN
ELEGANT, EXOTIC
0.2L GL. 7.50 €
0.75L FL. 26.90 €

THÖRLE CHARDONNAY
DEUTSCHLAND TROCKEN
FEIN, VANILLE. VOLLMUNDIG
0.2L GL. 8.00 €
0.75L FL. 28.00 €

ROT
KONSTANZ SPÄTBURGUNDER
IHRINGE:
DEUTSCHLAND | TROCKEN
FEIN GESCHMEIDIG
0.2L GL. 6.90 €
0.75L FL. 24.90 €

SCHNEIDER URSPRUNG
DEUTSCHLAND | TROCKEN
VOLLMUNDIG, FLORAL
0.2L GL. 8.50 €
0.75L FL. 28.90 €

PROSECCO
SCAVI & RAY
0.2L GL. 6.50 €
0.75L FL. 23.50 €

ROSE
CHÂTEAU DE BEAUPRÉ
FRANKREICH I SEHR ELEGANT
DEZENT, FRUCHTIC
0.2L GL. 7.50 €
0.75L FL. 26.90 €

CM SAUVIGNON MERLOT
DEUTSCHLAND, HIMMBEER, 
SEHR FRUCHTIG
0.2L GL. 7.50 €
0.75L FL. 26.90 €

FLASCHENWEIN
SANCERRE TINEL BLONDELET
MINERALISCH. FEINE BEEREN,
HARMONISCH
0.75L FL. 40 €

LES FOURNEAUX CHABLIS 
PREMIER
ELEGANT, WEICH, 
FINE IM ABGANG
0.75L FL. 60 €

VIRE CLESSE 
ANDRE BONHOMME
KOMPLEXER CHARDONNAY,
SEHR DICHT MIT LANGEM
ABGANG, FEINE HOLZNOTE
0.75L FL. 60 €

ROSENGARTEN GG, SPREITZER
MINERALISCH, FEINE BEEREN
HARMONISCH
0.75L FL. 80 €



BIO 1.
EIER2.
SCHALENFRÜCHTE 3.
SELLERIE4.
SESAM 5.
WEICHTIERE6.
WEIN7.
VEGGIE8.
GLUTEN 9.
ERDNÜßE10.
LUPINEN 11.
SOJA12.
KREBSTIERE 13.
KAFFEEIN14.
VEGAN 15.
SENF16.
PILZE 17.
MILCH 18.
FISCH19.
SCHWEFELDIOXID 20.
SÄUERLICH21.

SOßE: 
A. UNAGI
B. COCKTAILS
C. SESAM



ninety six
D I G I T A L

www.ninetysixdigital.com

Official Design Partner

BREITE STR. 48 | 47798 KREFELD 
02151-9188 180 

WWW.FAVO-RESTAURANT.DE

ÖFFNUNGSZEITEN
DIENSTAG BIS FREITAG

11 :30-15:00 |  17 :00-22:00

SAMSTAG, SONNTAG UND

FEIERTAGE

12:00-22:00

MONTAG RUHETAG

KARTENZAHLUNG:

EC AB 15 EUR

VISA/MASTER AB 30 EUR


